

## ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง บริษัท โตโยต้าเชียงใหม่ จำกัด  
 ที่อยู่ เลขที่ ๙๙/๓ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน  
 ตำบลเหมืองง่า อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ๕๑๐๐๐  
 โทรศัพท์ ๐๕๓๐๙๓๗๗๗  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๕๕๔๗๐๐๔๓๔๖

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๒๑๑/๒๖๖๕  
 วันที่ ๕ ต.ค. ๒๕๖๕  
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน  
 ที่อยู่ ๑๒๕ หมู่ที่ ๑๕ ตำบลป่าสัก อำเภอเมืองลำพูน จังหวัด  
 ลำพูน  
 โทรศัพท์ ๐-๕๓๕๙-๗๒๖๐

ตามที่ บริษัท โตโยต้าเชียงใหม่ จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตาม  
 รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	บริการการบำรุงรักษาและซ่อมแซม พาหนะ(78.18.01.00 ) ซ่อมบำรุงยานพาหนะและ ขนส่ง รถยนต์ส่วนบุคคล ยี่ห้อ Toyota หมายเลข ทะเบียน กค - ๙๑๘ ลำพูน จำนวน ๑๐ รายการ รายละเอียดตามใบเสนอราคาแนบท้ายนี้	๑	งาน	๔,๓๒๐.๘๗	๔,๓๒๐.๘๗
				รวมเป็นเงิน	๔,๐๓๘.๒๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๘๒.๖๗
(สี่พันสามร้อยยี่สิบบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔,๓๒๐.๘๗

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๕ ต.ค. ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
- การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เองงานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา

๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๒๕๐๗๗๓๐๖๓๓๐ จ้างซ่อมบำรุงยานพาหนะและขนส่ง รถยนต์ส่วนกลาง ยี่ห้อ

Toyota หมายเลขทะเบียน กค - ๙๑๘ ลำพูน จำนวน ๑๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง



ลงชื่อ..... *วิชัย* .....ผู้สั่งจ้าง

( นายวิชัย บุญอุดมพร )

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

วันที่ ..... - ๓๑ ส.ค. ๒๕๖๕ .....

ลงชื่อ..... *นางสาว* .....ผู้รับใบสั่งจ้าง

( *นางสาว มณีรัตน์* )

วันที่ ..... - 8 ส.ค. 2565 .....

ลงชื่อ..... *พยาน* ..... พยาน

( นายพิทักษ์ อ่อนน้อม )

ลงชื่อ..... *พยาน* ..... พยาน

( จำสืบทิทธิพงศ์ มูลคำ )

เลขที่โครงการ ๒๕๐๗๗๓๐๖๓๓๐

เลขคุมสัญญา ๒๕๐๘๑๔๐๓๐๗๔๐





# บริษัท โตโยต้า เชียงใหม่ จำกัด

สำนักงานใหญ่ 62/1 อ.มทิลด ค.สุเทพ อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ 50200 โทร. 053-277-888 โทรสาร 053-284-727  
 สาขาเชียงใหม่ 51-71 อ.ราชดำเนิน ค.พระสิงห์ อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ 50200 โทร. 053-276-222 โทรสาร 053-278-117  
 สาขาลำพูน 99/3 หมู่ 1 อ.เชียงใหม่-ลำพูน ค.เหมืองง่า อ.เมืองลำพูน จ.ลำพูน 51000 โทร. 053-562-777 โทรสาร 053-560-626  
 สาขาสันป่าตอง 256 หมู่ 1 อ.เชียงใหม่-ฮอด ค.สันป่าตอง อ.สันป่าตอง จ.เชียงใหม่ 50120 โทร. 053-311-444 โทรสาร 053-312-010  
 สาขาฝาง 159 หมู่ 15 อ.เชียงใหม่-ฝาง ค.สันทราย อ.ฝาง จ.เชียงใหม่ 50110 โทร. 053-451-555 โทรสาร 053-452-442  
 สาขาเชียงใหม่ 484 อ.เชียงใหม่-ลำปาง ค.ท่าศาลา อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ 50000 โทร. 053-247-222 โทรสาร 053-246-222  
 สาขาจอมทอง 578 หมู่ 9 ค.จอมป่า อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่ 50160 โทร. 053-341-666 โทรสาร 053-341-900



## ใบเสนอราคา

### 26 ก.ค. 2565

ชื่อรถยนต์หมายเลขทะเบียน : กค-918

เรียน สำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ข้าพเจ้า นางสาวนฤมล พันเอก ตำแหน่ง ผู้บริหารงานบริการ บริษัท โตโยต้าเชียงใหม่ จำกัด

เลขที่ 99/3 ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลเหมืองง่า อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน 51000 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0505547004346

โทรศัพท์ (053) 093777 โทรสาร (053) 093777 ต่อ 221 ขอเสนอราคาค่าซ่อมและเปลี่ยนอะไหล่รถยนต์ ดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ส่วนลด	คงเหลือ
<b>ค่าอะไหล่</b>						
1	กรองเครื่อง	1	201.00	201.00	20.10	180.90
2	ประเก็นน็อต	1	20.00	20.00	2.00	18.00
3	น้ำมันเครื่อง (ลิตร)	1	156.00	156.00	0.00	156.00
4	น้ำมันเครื่อง (แกลลอน)	1	905.00	905.00	0.00	905.00
5	น้ำยาล้างเครื่องยนต์ดีเซล	1	530.00	530.00	53.00	477.00
6	สายพานเครื่อง	1	419.00	419.00	41.90	377.10
7	ยางขาดลัทซ์	1	38.00	38.00	3.80	34.20
<b>รวมค่าอะไหล่</b>						<b>2,148.20</b>
<b>ค่าแรง</b>						
8	เช็คระยะ 290,000 กม.	1	1,150.00	1,150.00	115.00	1,035.00
9	สลักยาง ถ่วงยาง	1	350.00	350.00	35.00	315.00
10	ตั้งศูนย์ล้อ	1	600.00	600.00	60.00	540.00
<b>รวมค่าแรง</b>						<b>1,890.00</b>

หมายเหตุ 1: ราคาและรายการที่เสนอ เป็นการประเมินเบื้องต้น

รวมค่าอะไหล่+ค่าแรง

4,038.20

อาจมีการเปลี่ยนแปลงภายหลังได้

หัก ภาษีมูลค่าเพิ่ม

7%

282.67

ราคาที่เสนอมานี้อยู่ภายในกำหนด 30 วัน (สามสิบวัน)

รวมค่าใช้จ่ายทั้งสิ้น

4,320.87

นับจากเริ่มเสนอราคา

อนุมัติการซ่อม  ไม่ต้องการซ่อม

สี่พันสามร้อยยี่สิบบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์

หมายเหตุ 2: อะไหล่ภายในประเทศ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติซ่อม

ลงชื่อ.....*นฤมล พันเอก*.....ผู้เสนอราคา

(นางสาวนฤมล พันเอก)

ลงชื่อ.....*วิชัย บุญอุดมพร*.....ผู้ว่าจ้าง

ศูนย์บริการซ่อมรถยนต์สาขาลำพูน

(.....)

บริษัท โตโยต้าเชียงใหม่ จำกัด

ลงชื่อ.....*ปกรณ์ นฤมิตร*.....ผู้รับจ้าง

99/3 หมู่ 1 ต.เหมืองง่า อ.เมืองลำพูน

ลงชื่อ.....*พิทักษ์ ออมน้อม*.....พยาน

จ.ลำพูน โทร. 0-5309-3777

(.....)

ลงชื่อ.....*จาตีบ ไชยดีพงษ์ มุลคำ*.....พยาน

(.....)

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้าน เอเค ออโต้พาร์ทแอนด์เซอร์วิส  
 ที่อยู่ เลขที่ ๕๒/๖ ซอย๕ ถนนสนามกีฬา  
 ตำบลในเมือง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ๕๑๐๐๐  
 โทรศัพท์ ๐๙๓๓๐๓๓๘๘๓๔  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๕๐๐๒๐๐๑๓๒๕๒๔

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๘๗/๒๕๕  
 วันที่ ๑๕ ส.ค. ๒๕๖๕  
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน  
 ที่อยู่ ๑๒๕ หมู่ที่ ๑๕ ตำบลป่าสัก อำเภอเมืองลำพูน จังหวัด  
 ลำพูน  
 โทรศัพท์ ๐-๕๓๕๙-๗๒๖๐

ตามที่ ร้าน เอเค ออโต้พาร์ทแอนด์เซอร์วิส ได้เสนอราคา ใ้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ  
 ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	บริการการบำรุงรักษาและซ่อมแซม พาดหน้า(78.18.01.00) วัสดุยานพาหนะและขนส่ง รถยนต์ส่วนบุคคล ยี่ห้อ Mazda หมายเลขทะเบียน ผ - ๔๖๙๒ ลำพูน จำนวน ๑ รายการ รายละเอียด ตามใบเสนอราคาแนบท้ายนี้	๑	งาน	๓,๘๐๐.๐๐	๓,๘๐๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๓,๕๕๑.๔๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๔๘.๖๐
(สามพันแปดร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓,๘๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ..... - ๗ ก.ย. ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาคงของ  
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้  
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา  
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๗๗๓๙๖๐๙๒ ชื่อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง รถยนต์ส่วนบุคคล ยี่ห้อ Mazda หมายเลขทะเบียน ผ - ๔๖๙๒ ลำพูน จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....  ผู้สั่งซื้อ

( นายวิชัย บุญอุดมพร )

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

- ๓๓ ส.ค. ๒๕๖๕

วันที่ .....

ลงชื่อ.....  ผู้รับใบสั่งซื้อ

( นายพิทักษ์ อ่อนน้อม )

Tel. 093-3033834

วันที่ ..... - 8 ส.ค. 2565

ลงชื่อ.....  พยาน

( นายพิทักษ์ อ่อนน้อม )

ลงชื่อ.....  พยาน

( จำสิปโทธิติพงษ์ มูลคำ )

เลขที่โครงการ ๖๕๐๗๗๓๙๖๐๙๒

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๘๑๔๐๓๐๒๑๘



ร้าน เอ เค ออโต้พาร์ทแอนด์เซอร์วิส

เลขที่ 52/6 ซอย 5 ถนนสนามกีฬา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน 51000

โทร. 0933033834 E-mail Anuchart17ThaiThai@hotmail.com

เรียน /Attention: <b>ชื่อที่อยู่ลูกค้า</b> องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน 125 หมู่ที่ 15 ตำบลป่าสัก อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน 51000	เลขที่/ No. : 65-58 วันที่ Date : 26 ก.ค. 2565 TEL. : 093-3033834
---	---

ขอเสนอราคาและเงื่อนไขสำหรับท่านดังนี้

We are please to submit you the following described here in at price, items and terms stated :

ลำดับที่ ITEM	รายการ DESCRIPTION	จำนวน Quantity	หน่วย Unit	ราคา Price	จำนวนเงิน Amount
1	เบตเตอร์ G120  50E งดขอ..... นายวิชัย บุญอุดมพร..... ผู้ขาย (.....) งดชื่อ..... <del>AK</del> ..... ผู้ขาย (.....) งดชื่อ..... <del>อ.พชร</del> ..... พยาน (.....) งดชื่อ..... <del>U</del> ..... พยาน (.....) งดชื่อ..... จาสิทธิ์โพธิ์พงษ์ มูลคำ..... พยาน (.....)	1	ลูก	3,800	3,800.00
				รวม	3,551.40
				Vat7%	248.60
				รวมทั้งสิ้น	3,800.00

ข้อกำหนดและเงื่อนไขการขอใบเสนอราคา

ราคาที่เสนอ :

หมายเหตุ รายการที่ 1 เป็นสินค้าผลิตในประเทศ

ข้าพเจ้ารับรองว่า จะส่งมอบของดังกล่าวข้างต้นได้ภายในกำหนด

ผู้เสนอราคา..... **AK**.....  
 Auto part & Service  
 ผู้สั่งซื้อ..... Tel. 093-3033834.....

## ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้าน เอเค ออโต้พาร์ทแอนด์เซอร์วิส  
 ที่อยู่ เลขที่ ๕๒/๖ ซอย ๕ ถนนสนามกีฬา  
 ตำบลในเมือง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ๕๑๐๐๐  
 โทรศัพท์ ๐๙๓๓๐๓๓๘๓๔  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๕๐๐๒๐๐๑๓๒๕๒๔

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๖๓/๒๕๖๕  
 วันที่ ๑๕ ต.ค. ๒๕๖๕  
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน  
 ที่อยู่ ๑๒๕ หมู่ที่ ๑๕ ตำบลป่าสัก อำเภอเมืองลำพูน จังหวัด  
 ลำพูน  
 โทรศัพท์ ๐-๕๓๕๙-๗๒๖๐

ตามที่ ร้าน เอเค ออโต้พาร์ทแอนด์เซอร์วิส ได้เสนอราคา วัสดุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ  
 ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	บริการการบำรุงรักษาและซ่อมแซม พาดหน้า(78.18.01.00 ) วัสดุยานพาดหน้าและขนส่ง รถยนต์ส่วนกลาง ยี่ห้อ Toyota หมายเลขทะเบียน บย - ๗๘๕๗ ลำพูน จำนวน ๑ รายการ รายละเอียดตามใบเสนอราคาแนบท้ายนี้	๑	งาน	๔,๕๐๐.๐๐	๔,๕๐๐.๐๐
(สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๔,๒๐๕.๖๑
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๙๔.๓๙
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔,๕๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๕ ต.ค. ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ  
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้  
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา  
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๗๗๓๑๐๔๙๗ ชื่อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง รถยนต์ส่วนบุคคล ยี่ห้อ Toyota หมายเลขทะเบียน บย - ๗๘๕๗ ลำพูน จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....  ..... ผู้สั่งซื้อ


( นายวิชัย บุญอุดมพร )

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

วันที่ ..... - ๓ ส.ค. ๒๕๖๕ .....

ลงชื่อ.....  ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ

(  )

วันที่ ..... - 8 ส.ค. 2565 .....

ลงชื่อ.....  ..... พยาน

( นายพิทักษ์ อ่อนน้อม )

ลงชื่อ.....  ..... พยาน

( จำสิบโทธิติพงศ์ มูลคำ )

เลขที่โครงการ ๖๕๐๗๗๓๑๐๔๙๗

เลขคู่มือสัญญา ๖๕๐๘๑๔๐๓๗๙๖๙



ร้าน เอ เกอโต้พาร์ทแอนด์เซอร์วิส

เลขที่ 52/6 ซอย 5 ถนนสนามกีฬา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน 51000

โทร. 0933033834 E-mail Anuchart17ThaiThai@hotmail.com

เรียน /Attention: <b>ชื่อที่อยู่ลูกค้า</b> องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน	เลขที่/ No. : 65-59
125 หมู่ที่ 15 ตำบลป่าสัก อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน 51000	วันที่ Date : 26 ก.ค. 2565
	TEL : 093-3033834

ขอเสนอราคาและเงื่อนไขสำหรับท่านดังนี้

We are please to submit you the following described here in at price, items and terms stated :

ลำดับที่ ITEM	รายการ DESCRIPTION	จำนวน Quantity	หน่วย Unit	ราคา Price	จำนวนเงิน Amount
1	แบตเตอรี่ G120 REVO	1	ลูก	4,500	4,500.00
	<p style="text-align: center;">300</p> <p>นางช..... ผู้ซื้อ</p> <p>( นายวิชัย บุนนาคมพร )</p> <p>ลงชื่อ..... ผู้ขาย</p> <p>( <del>AK</del> )</p> <p>ลงชื่อ..... พยาน</p> <p>( นายพิทักษ์ อ่อนนอม )</p> <p>ลงชื่อ..... พยาน</p> <p>( จาสิทธิ์ ตรีพิงศ์ มูลคำ )</p>				
				รวม	4,205.61
				Vat7%	294.39
				รวมทั้งสิ้น	4,500.00

ข้อกำหนดและเงื่อนไขการขอใบเสนอราคา

ราคาที่เสนอ :

หมายเหตุ รายการที่ 1 เป็นสินค้าผลิตในประเทศ

ข้าพเจ้ารับรองว่า จะส่งมอบของดังกล่าวข้างต้นได้ภายในกำหนด

ผู้เสนอราคา... **AK** Auto part & Service  
Tel. 093-3033834

ผู้สั่งซื้อ.....

## ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้าน เอเค ออโต้พาร์ทแอนด์เซอร์วิส  
 ที่อยู่ เลขที่ ๕๒/๖ ซอย ๕ ถนนสนามกีฬา  
 ตำบลในเมือง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ๕๑๐๐๐  
 โทรศัพท์ ๐๙๓๓๐๓๓๘๓๔  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๕๐๐๒๐๐๑๓๒๕๒๔

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๕๖/๑๖๖  
 วันที่ ๒๕ ส.ค. ๒๕๖๕  
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน  
 ที่อยู่ ๑๒๕ หมู่ที่ ๑๕ ตำบลป่าสัก อำเภอเมืองลำพูน จังหวัด  
 ลำพูน  
 โทรศัพท์ ๐-๕๓๕๙-๗๒๖๐

ตามที่ ร้าน เอเค ออโต้พาร์ทแอนด์เซอร์วิส ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ  
 ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	บริการการบำรุงรักษาและซ่อมแซม พาดหน้า(78.18.01.00 ) วัสดุยานพาหนะและขนส่ง รถบรรทุกเทท้าย ยี่ห้อ Hino หมายเลขทะเบียน ๘๐ - ๘๕๓๘ ลำพูน จำนวน ๔ รายการ ราย ละเอียดตามใบเสนอราคาแนบท้ายนี้	๑	งาน	๓๑,๐๐๐.๐๐	๓๑,๐๐๐.๐๐
(สามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๒๘,๙๗๑.๙๖
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒,๐๒๘.๐๔
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๑,๐๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๕ ส.ค. ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินค้าของ  
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้  
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา  
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๗๗๓๙๕๙๒๔ ชื่อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง รถบรรทุกเทท้าย ยี่ห้อ Hino หมายเลขทะเบียน ๘๐ - ๘๔๓๘ ลำพูน จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....  .....ผู้สั่งซื้อ

( นายวิชัย บุญอุดมพร )

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

- ๓ ส.ค. ๒๕๖๕

วันที่ .....

ลงชื่อ.....  .....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(  )

- 8 ส.ค. 2565

วันที่ .....

ลงชื่อ.....  .....พยาน

( นายพิทักษ์ อ่อนน้อม )

ลงชื่อ.....  .....พยาน

( จำสิบโทธิตพงษ์ มูลคำ )

เลขที่โครงการ ๖๕๐๗๗๓๙๕๙๒๔

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๘๑๔๐๒๙๘๘๗



๗๕.๑๐๕/๖๕

ร้าน เอ เค ออโต้พาร์ทแอนด์เซอร์วิส

เลขที่ 52/6 ซอย 5 ถนนสนามกีฬา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน 51000

โทร. 0933033834 E-mail Anuchart17ThaiThai@hotmail.com

เรียน /Attention: ชื่อที่อยู่ลูกค้า องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน	เลขที่/ No. : 65-60
125 หมู่ที่ 15 ตำบลป่าสัก อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน 51000	วันที่ Date : 26 ก.ค. 2565
	TEL : 093-3033834

ขอเสนอราคาและเงื่อนไขสำหรับท่านดังนี้

We are please to submit you the following described here in at price, items and terms stated :

ลำดับที่ ITEM	รายการ DESCRIPTION	จำนวน Quantity	หน่วย Unit	ราคา Price	จำนวนเงิน Amount
1	แผ่นคลัช	1	แผ่น	10,000	10,000.00
2	ทวีคลัช	1	อัน	18,000	18,000.00
3	ลูกปืนปลายเกียร์	1	อัน	800	800.00
4	ลูกปืนกคคคลัช	1	อัน	2,200	2,200.00
	นางช..... นายวิชัย บอนอมพร (.....) ลงชื่อ..... Auto part & Service Tel. 093-3033834 ลงชื่อ..... นายพทกษ บอนนอม (.....) ลงชื่อ..... จาดิ๊ปโพธิ์พิงศ์ มูลคำ (.....)				- - - - -
80-8438					-
				รวม	28,971.96
				Vat7%	2,028.04
				รวมทั้งสิ้น	31,000.00

ข้อกำหนดและเงื่อนไขการขอใบเสนอราคา

ราคาที่เสนอ :  
หมายเหตุ รายการที่ 1 ถึง 4 เป็นสินค้าผลิตในประเทศ

ข้าพเจ้ารับรองว่า จะส่งมอบของดังที่กล่าวข้างต้นได้ภายในกำหนด  
ผู้เสนอราคา.....  
Auto part & Service  
ผู้สั่งซื้อ.....  
Tel. 093-3033834

## ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้าน เอเค ออโต้พาร์ทแอนด์เซอร์วิส  
 ที่อยู่ เลขที่ ๕๒/๖ ซอย๕ ถนนสนามกีฬา  
 ตำบลในเมือง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ๕๑๐๐๐  
 โทรศัพท์ ๐๙๓๓๐๓๓๘๓๔  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๕๐๐๒๐๐๑๓๒๕๒๔

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๕๖/รพ.๕  
 วันที่ .....๕...ค.ย. ๒๕๖๕  
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน  
 ที่อยู่ ๑๒๕ หมู่ที่ ๑๕ ตำบลป่าสัก อำเภอเมืองลำพูน จังหวัด  
 ลำพูน  
 โทรศัพท์ ๐-๕๓๕๙-๗๒๖๐

ตามที่ ร้าน เอเค ออโต้พาร์ทแอนด์เซอร์วิส ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ  
 ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	บริการการบำรุงรักษาและซ่อมแซม พาหนะ(78.18.01.00 ) วัสดุยานพาหนะและขนส่ง เครื่องอัดอากาศ รหัสครุภัณฑ์ ๐๗๐-๕๘-๐๐๐๑ ติดตั้งบน รถบรรทุกเครน ยี่ห้อ Isuzu หมายเลข ทะเบียน ๘๑ - ๐๙๑๐ ลำพูน จำนวน ๓ รายการ รายละเอียดตามใบเสนอราคาแนบท้ายนี้	๑	งาน	๑,๓๗๐.๐๐	๑,๓๗๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๑,๒๘๐.๓๗
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๘๙.๖๓
(หนึ่งพันสามร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑,๓๗๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ..... ๗ ก.ย. ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาล้างของ  
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้  
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา  
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๗๗๓๙๖๐๒๐ ชื่อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง เครื่องอัดอากาศ รหัสครุภัณฑ์ ๐๗๐-๕๘-๐๐๐๑ ติดตั้งบน รถบรรทุกเครน ยี่ห้อ Isuzu หมายเลขทะเบียน ๘๑ - ๐๙๑๐ ลำพูน จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....  .....ผู้สั่งซื้อ

( นายวิชัย บุญอุดมพร )

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

วันที่ ..... - ๗ ส.ค. ๒๕๖๕ .....

ลงชื่อ.....  .....ผู้รับใบสั่งซื้อ

Auto part & Service  
(Thelopsri Auto S.O.)

วันที่ ..... - 8 ส.ค. 2565 .....

ลงชื่อ.....  .....พยาน

(นายพิทักษ์ อ่อนน้อม)

ลงชื่อ.....  .....พยาน

(จำสืบทอติพิงศ์ มูลคำ)

เลขที่โครงการ ๖๕๐๗๗๓๙๖๐๒๐

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๘๑๔๐๓๐๐๗๐



ร้าน เอ เค ออโต้พาร์ทแอนด์เซอร์วิส

เลขที่ 52/6 ซอย 5 ถนนสนามกีฬา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน 51000

โทร. 0933033834 E-mail Anuchart17ThaiThai@hotmail.com

เรียน /Attention: ชื่อที่อยู่ลูกค้า องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน 125 หมู่ที่ 15 ตำบลป่าสัก อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน 51000	เลขที่/ No. : 65-61
	วันที่ Date : 26 ก.ค. 2565
TEL : 093-3033834	

ขอเสนอราคาและเงื่อนไขสำหรับท่านดังนี้

We are please to submit you the following described here in at price, items and terms stated :

ลำดับที่ ITEM	รายการ DESCRIPTION	จำนวน Quantity	หน่วย Unit	ราคา Price	จำนวนเงิน Amount
1	สายพาน 12.5x975	2	แผ่น	360	720.00
2	สายพาน 19.5x1025	1	อัน	290	290.00
3	สายพาน 9.5x1225	1	อัน	360	360.00
	ลงชื่อ..... นายวิชัย บอนคอมพร (.....)				-
	ลงชื่อ..... THAI THAI AUTO PART & SERVICE (.....) Tel. 093-3033834				-
	ลงชื่อ..... นายพิทักษ์ ออนนอม (.....)				-
	ลงชื่อ..... จาตีบ ไทคิตพงษ์ มูลคำ (.....)				-
				รวม	1,280.37
				Vat7%	89.63
				รวมทั้งสิ้น	1,370.00

<p><u>ข้อกำหนดและเงื่อนไขการขอใบเสนอราคา</u></p> <p>ราคาที่เสนอ :</p> <p>หมายเหตุ รายการที่ 1 ถึง 4 เป็นสินค้าผลิตในประเทศ</p>	<p>ข้าพเจ้ารับรองว่า จะส่งมอบสินค้าข้างต้นได้ภายในกำหนด</p> <p>ผู้เสนอราคา utc part &amp; service..... Tel. 093-3033834</p> <p>ผู้สั่งซื้อ.....</p>
--	---

## ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้าน เอเค ออโต้พาร์ทแอนด์เซอร์วิส  
ที่อยู่ เลขที่ ๕๒/๖ ซอย ๕ ถนนสนามกีฬา  
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ๕๑๐๐๐  
โทรศัพท์ ๐๙๓๓๐๓๓๘๘๔  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๕๐๐๒๐๐๑๓๒๕๒๔

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๓๐/๒๕๕๕  
วันที่ ..... ๕ มี.ค. ๒๕๕๕  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน  
ที่อยู่ ๑๒๕ หมู่ที่ ๑๕ ตำบลป่าสัก อำเภอเมืองลำพูน จังหวัด  
ลำพูน  
โทรศัพท์ ๐-๕๓๕๙-๗๒๖๐

ตามที่ ร้าน เอเค ออโต้พาร์ทแอนด์เซอร์วิส ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ  
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	บริการการบำรุงรักษาและซ่อมแซม พาหนะ(78.18.01.00 ) วัสดุยานพาหนะและขนส่ง รถแบ็คโฮลล์ ยี่ห้อ Komatsu หมายเลขทะเบียน ตค - ๓๔๒ ลำพูน จำนวน ๑ รายการ รายละเอียด ตามใบเสนอราคาแนบท้ายนี้	๑	งาน	๑,๓๐๐.๐๐	๑,๓๐๐.๐๐
(หนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑,๒๑๔.๙๕
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๘๕.๐๕
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑,๓๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ  
- ๑ มี.ค. ๒๕๕๕
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ .....
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ  
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้าชิ้นนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้  
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา  
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๗๗๔๔๘๔๑ ชื่อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง รถแบ็คโฮลล์ ยี่ห้อ Komatsu

หมายเลขทะเบียน ตค - ๓๔๒ ลำพูน จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

( นายวิชัย บุญอุดมพร )

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

- ๕ ส.ค. ๒๕๖๕

วันที่ .....

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

Auto part & Service  
ท. อรรถ วัฒนวิทย์

วันที่ - 8 ส.ค. 2565

ลงชื่อ..... พยาน

( นายพิทักษ์ อ่อนน้อม )

ลงชื่อ..... พยาน

( จำสับโทติพิงศ์ มูลคำ )

เลขที่โครงการ ๖๕๐๗๗๔๔๘๔๑

เลขคুমสัญญา ๖๕๐๘๑๔๑๐๑๗๔๔



ร้าน เอ เค ออโต้พาร์ทแอนด์เซอร์วิส

เลขที่ 52/6 ซอย 5 ถนนสนามกีฬา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน 51000

โทร. 0933033834 E-mail Anuchart17ThaiThai@hotmail.com

เรียน /Attention: ชื่อที่อยู่ลูกค้า องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน	เลขที่/ No. : 65-63
125 หมู่ที่ 15 ตำบลป่าสัก อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน 51000	วันที่ Date : 2 ส.ค. 2565
	TEL : 093-3033834

ขอเสนอราคาและเงื่อนไขสำหรับท่านดังนี้

We are please to submit you the following described here in at price, items and terms stated :

ลำดับที่ ITEM	รายการ DESCRIPTION	จำนวน Quantity	หน่วย Unit	ราคา Price	จำนวนเงิน Amount
1	สายไฮดรอลิค R2-04 x 111 cm +ORS x 2	1	เส้น	1,300	1,300.00
	ลงชื่อ.....ผู้ซื้อ นายวิชัย บณอกมพร				
	ลงชื่อ.....ผู้ขาย Auto part & Service โทร. 093-3033834				
	ลงชื่อ.....พยาน นายพิทักษ์ ออมนอม				
	ลงชื่อ.....พยาน ชาติปไทศรีพงศ์ มูลคำ				
				รวม	1,214.95
				Vat7%	85.05
				รวมทั้งสิ้น	1,300.00

ข้อกำหนดและเงื่อนไขการขอใบเสนอราคา	ข้าพเจ้ารับรองว่า จะส่งมอบของดังกล่าวข้างต้นได้ภายในกำหนด
ราคาที่เสนอ :	ผู้เสนอราคา Auto part & Service.....
หมายเหตุ รายการที่ 1 เป็นสินค้าผลิตในประเทศ	ผู้สั่งซื้อ..... Tel. 093-3033834